
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 4 회 기타특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 의료급여 지원(의료보호기금운영 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 2,166,713 2,240,266 △73,553

국            135,200 183,200 △48,000

도             24,600 29,900 △5,300

시          2,006,913 2,027,166 △20,253

저소득층 생활안정 지원 2,166,713 2,240,266 △73,553

국            135,200 183,200 △48,000

도             24,600 29,900 △5,300

시          2,006,913 2,027,166 △20,253

의료급여 지원(의료보호기금운영 특별회계) 827,302 900,855 △73,553

국            135,200 183,200 △48,000

도             24,600 29,900 △5,300

시            667,502 687,755 △20,253

의료급여기금 운영 805,902 880,855 △74,953

국            135,200 183,200 △48,000

도             13,900 19,900 △6,000

시            656,802 677,755 △20,953

307 민간이전 139,000 199,000 △60,000

국            111,200 159,200 △48,000

도             13,900 19,900 △6,000

시             13,900 19,900 △6,000

01 의료및구료비 139,000 199,000 △60,000

  ○요양 및 장애인보장구 구입(77명)
               60,000            120,000         △60,000      경정 60,000,000원

국             48,000 96,000 △48,000

도              6,000 12,000 △6,000

시              6,000 12,000 △6,000

308 자치단체등이전 555,368 570,321 △14,953

05 자치단체간부담금 555,368 570,321 △14,953

  ○의료보호진료비 부담금               550,320            565,785         △15,465

  ○건강생활유지비 부담금                 4,631              4,119              512

  경정 550,320,000원

  경정 4,631,000원

의료급여업무 추진 21,400 20,000 1,400

도             10,700 10,000 700

시             10,700 10,000 700

202 여비 5,800 4,400 1,400

도              2,900 2,200 700

시              2,900 2,200 700

01 국내여비 5,800 4,400 1,400

  ○의료급여 요양기관 점검 및 수급자 관리
                2,700              2,000              700      경정 2,700,000원

도              1,350 1,000 350

시              1,350 1,000 350

  ○의료급여사업관련 교육 참석
                3,100              2,400              700      경정 3,100,000원

도              1,550 1,200 350

시              1,550 1,200 350
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제정책과
정책: 에너지자원 개발·보급관리
단위: 발전소주변지역 지원사업(발전소주변지역지원특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제정책과 1,089,920 909,584 180,336

기            111,819 21,819 90,000

시            978,101 887,765 90,336

에너지자원 개발·보급관리 111,869 21,869 90,000

기            111,819 21,819 90,000

시                 50 50 0

발전소주변지역 지원사업(발전소주변지역지원특별회계) 111,869 21,869 90,000

기            111,819 21,819 90,000

시                 50 50 0

발전소주변지역 기반조성사업 111,869 21,869 90,000

기            111,819 21,819 90,000

시                 50 50 0

402 민간자본이전 111,819 21,819 90,000

기            111,819 21,819 90,000

02 민간대행사업비 111,819 21,819 90,000

  ○발전소주변지역 특별지원사업                90,000                  0           90,000  90,000,000원

기             90,000 0 90,000

중소기업 지원체계 구축 960,573 870,237 90,336

산업단지 관리 및 운영 활성화(농공단지조성 및 관리 
특별회계)

960,573 870,237 90,336

예비비 679,751 589,415 90,336

801 예비비 679,751 589,415 90,336

01 예비비 679,751 589,415 90,336

  ○예비비               679,751            589,415           90,336  경정 679,751,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설정책과
정책: 발원지 1급 수질관리
단위: 수질환경개선(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설정책과 5,090,200 5,096,260 △6,060

국          2,095,000 2,095,000 0

기            678,389 683,389 △5,000

도             92,000 92,000 0

시          2,224,811 2,225,871 △1,060

발원지 1급 수질관리 4,863,673 4,884,733 △21,060

국          2,020,000 2,020,000 0

기            678,389 683,389 △5,000

도             92,000 92,000 0

시          2,073,284 2,089,344 △16,060

수질환경개선(수질개선 특별회계) 4,863,673 4,884,733 △21,060

국          2,020,000 2,020,000 0

기            678,389 683,389 △5,000

도             92,000 92,000 0

시          2,073,284 2,089,344 △16,060

하수도 유지보수 161,831 211,831 △50,000

401 시설비및부대비 151,440 201,440 △50,000

01 시설비 150,000 200,000 △50,000

  ○하수(차집)관거 유지보수공사
              150,000            200,000         △50,000      경정 150,000,000원

예비비 24,157 37,281 △13,124

801 예비비 24,157 37,281 △13,124

01 예비비 24,157 37,281 △13,124

  ○예비비                24,157             37,281         △13,124  경정 24,157,000원

소도1단계 하수관거 정비사업 1,892,000 1,849,936 42,064

국          1,302,000 1,302,000 0

기            165,000 170,000 △5,000

시            425,000 377,936 47,064

401 시설비및부대비 1,892,000 1,849,936 42,064

국          1,302,000 1,302,000 0

기            165,000 170,000 △5,000

시            425,000 377,936 47,064

01 시설비 1,885,364 1,843,300 42,064

  ○소도1단계 하수관거 정비사업 시설비
            1,885,364          1,843,300           42,064      경정 1,885,364,000원

국          1,302,000 1,302,000 0

기            165,000 170,000 △5,000

시            418,364 371,300 47,064

행정운영경비(건설정책과) 47,079 32,079 15,000

인력운영비(수질개선 특별회계) 40,079 25,079 15,000

인력운영비 40,079 25,079 15,000

101 인건비 40,079 25,079 15,000

03 무기계약근로자보수 40,079 25,079 15,000

  ○지하수 검침원                37,679             22,679           15,000
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부서: 건설정책과
정책: 행정운영경비(건설정책과)
단위: 인력운영비(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ퇴직금                15,000                  0           15,000  15,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과
정책: 친환경 주거문화조성
단위: 공동주택 주거안정 기반조성(주택사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 11,046,498 12,155,298 △1,108,800

도          7,691,200 8,800,000 △1,108,800

시          3,355,298 3,355,298 0

친환경 주거문화조성 11,010,440 12,119,240 △1,108,800

도          7,691,200 8,800,000 △1,108,800

시          3,319,240 3,319,240 0

공동주택 주거안정 기반조성(주택사업 특별회계) 10,463,600 11,572,400 △1,108,800

도          7,691,200 8,800,000 △1,108,800

시          2,772,400 2,772,400 0

예비비 1,220,960 370,960 850,000

801 예비비 1,220,960 370,960 850,000

01 예비비 1,220,960 370,960 850,000

  ○예비비             1,220,960            370,960          850,000  경정 1,220,960,000원

화광아파트 재건축 사업 9,041,200 11,000,000 △1,958,800

도          7,691,200 8,800,000 △1,108,800

시          1,350,000 2,200,000 △850,000

401 시설비및부대비 9,041,200 11,000,000 △1,958,800

도          7,691,200 8,800,000 △1,108,800

시          1,350,000 2,200,000 △850,000

01 시설비 9,023,780 10,972,500 △1,948,720

  ○화광아파트 재건축사업
            6,732,580         10,972,500      △4,239,920      경정 6,732,580,000원

도          5,400,000 8,800,000 △3,400,000

시          1,332,580 2,172,500 △839,920

  ○화광아파트 재건축사업(비축무연탄기금)             2,291,200                  0        2,291,200

도          2,291,200 0 2,291,200

03 시설부대비 17,420 27,500 △10,080

  ○화광아파트 재건축사업                17,420             27,500         △10,080  경정 17,420,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수질환경사업소
정책: 낙동강수계 수질환경 개선
단위: 환경기초시설 운영(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수질환경사업소 4,831,252 4,829,452 1,800

국          1,306,000 1,306,000 0

기            391,800 391,800 0

시          3,133,452 3,131,652 1,800

낙동강수계 수질환경 개선 3,664,515 3,662,715 1,800

국          1,306,000 1,306,000 0

기            391,800 391,800 0

시          1,966,715 1,964,915 1,800

환경기초시설 운영(수질개선 특별회계) 3,664,515 3,662,715 1,800

국          1,306,000 1,306,000 0

기            391,800 391,800 0

시          1,966,715 1,964,915 1,800

하수종말처리장 운영관리 391,816 390,016 1,800

201 일반운영비 325,240 323,440 1,800

01 사무관리비 63,480 61,680 1,800

  ○당직근무수당                61,280             59,480            1,800

    ㅇ일직비                16,480             15,680              800

    ㅇ숙직비                44,800             43,800            1,000

  경정 16,480,000원

  경정 44,800,000원
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